
Id: MEKWS-XDARB-GIRVZ-UKPTA-GTFZP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/65/11
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie: zasad przyznawania osobom fizycznym dotacji ze środków budżetu Gminy na realizację 
Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Miasteczko Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 221 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Z 2009 r. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 400a ust. 1 pkt. 21 i 22 oraz art. 403 ust. 
5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. nr 25 poz. 150 z późn. 
zm.) 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 
uchwala: 

§ 1. 

Przyjmuje się „Regulamin przyznawania dotacji ze środków budżetu Gminy Miasteczko Śląskie na 
realizacje Programu Ograniczenia Niskiej Emisji w zakresie montażu układu solarnego służącego do 
ogrzewania ciepłej wody użytkowej” w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XIV/104/07 Rady Miasta Miasteczko Śląskie z dnia 23 listopada 2007 r. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 14 
dniach od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Józef Myśliwczyk

Załącznik do Uchwały Nr XI/65/11

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

zał do uchwały XI/65/11 

Zalacznik1.doc

